
Wyniki współzawodnictwa Klubów Modelarskich 
w działalności sportowej, szkoleniowej i organizacyjnej 

  za 2022r 
 

 

 
 
M 

 
       

Klub 

 
Sport wyczynowy 

 
Sport powszechny 

 
Razem 

Miejsca w 
zawodach 

Organizacja Szkolenie Miejsca w 
zawodach 

Organizacja Punkty 
dodatkowe 

 

1 Stowarzyszenie 
Akademia 

Umiejętności 
„LEONARDO” 

 
32 965 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
554 

 
33 519 

2 Gliwickie 
Stowarzyszenie 

Modelarzy Lotniczych 

 
12 440 

 
6 400 

 

 
3 380 

 
2170 

 
1150 

 
638 

26 178 

3 UKS „JEDYNKA” 
Hrubieszów 

8 770 0 1105 1085 480 524 11 964 

4 MTSR Sowiniec 7 175 800 145 0 2 300 534 10 954 

5 UKM Orion Muszyna 8 190 0 0 0 0 514 8 704 
6 Aeroklub Poznański 4 905 900 100 1 590 0 500 7 995 
7 Aeromodelklub 

Artbem Warszawa 
2 750 1 000 750 45 740 534 5 859 

8 Aeroklub Ziemi 
Lubuskiej 

3 500 1 200 0 0 0 506 5 206 

9 Aeroklub Nowy Targ 1 425 1 400 150 280 1 200 528 4 983 
10 Aeroklub 

Stalowowolski 
1 580 2 400 0 0 0 526 4 506 

11 Aeroklub ROW 1 395 400 1 580 200 330 544 4 449 
 

12 
Aeroklub 

Częstochowski 
20 200 1 375 920 810 526 3 851 

13 KS Zefir 1 445 600 50 0 0 510 2 605 
14 Aeroklub Podkarpacki 225 1 600 0 0 120 18 1 973 
15 Aeroklub Podhalański 1 000 0 0 285 0 510 1 795 
16 Aeroklub Białostocki 365 0 300 215 70 524 1 474 
17 Aeroklub Gliwicki 635 0 0 0 0 520 1 155 
18 KMLiK Łask 800 120 0 200 0 30 1150 
19 SMO „ Feniks” 0 0 0 0 0 58 58 
20 Aeroklub Gdański 0 0 0 0 0 46 46 
21 KM Wierzawice 0 0 0 0 0 44 44 
22 Aeroklub Włocławski 0 0 0 0 0 42 42 
23 Aeroklub Warszawski 0 0 0 0 0 28 28 
24 Aeroklub Ziemi 

Pilskiej 
0 0 0 0 0 24 24 

25 Aeroklub Śląski 0 0 0 0 0 24 24 
26 Orion UKS Muszyna 0 0 0 0 0 14 14 
27 MOKSiR Chrzanów 0 0 0 0 0 12 12 
28 Aeroklub Bielsko-Bialski 0 0 0 0 0 12 12 
29 Stowarzyszenie Sportowe 

Modelarzy Grudziądzkich 
0 0 0 0 0 12 12 

30 Aeroklub Rzeszowski 0 0 0 0 0 12 12 



31 Aeroklub Ostrowski 0 0 0 0 0 10 10 
32 Aeroklub Ziemi 

Wałbrzyskiej 
0 0 0 0 0 10 10 

 
 

33 Aeroklub Zagłębia 
Miedziowego 

0 0 0 0 0 8 8 

34 Aeroklub Warmińsko - 
Mazurski 

0 0 0 0 0 6 6 

35 Aeroklub Ziemi 
Lubuskiej 

0 0 0 0 0 6 6 

36 Aeroklub Orląt w 
Dęblinie 

0 0 0 0 0 6 6 

37 Aeroklub Krakowski 0 0 0 0 0 6 6 
38 Aeroklub Lubelski 0 0 0 0 0 6 6 
39 LKS Zefir 0 0 0 0 0 6 6 
40 SML Mielec 0 0 0 0 0 6 6 
41 MTS Kwidzyń 0 0 0 0 0 6 6 
42 Aeroklub Leszczyński 0 0 0 0 0 4 4 
43 Aeroklub Radomski 0 0 0 0 0 4 4 
44 Aeroklub Szczeciński 0 0 0 0 0 4 4 
45 Aeroklub Kujawski 0 0 0 0 0 2 2 
46 Aeroklub Nadwiślański 0 0 0 0 0 2 2 

 
 
Przewodniczący Komisji Modelarskiej 
Aeroklubu Polskiego 
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